АЛЬМЕНЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17 мая  2022 года  № 112-12 р

с. Альменево
О создании комиссии

 по освидетельствованию проведения основных работ по строительству

(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства,

осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала

на территории Альменевского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18

августа 2011 года № 686 «Об утверждении правил выдачи документа, подтверждающего

проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального

жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского

(семейного) капитала» Администрация Альменевского муниципального округа

Курганской области

           ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Создать комиссию по освидетельствованию проведения основных работ по

строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства,

осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала на

территории Альменевского муниципального округа Курганской области.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению  к настоящему

распоряжению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Альменевского муниципального округа Курганской области,

начальника  отдела жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства

Администрации   Альменевского муниципального округа Курганской области  Цаплина

Э.Н.

Глава Альменевского

муниципального округа Курганской области                                                       А.В. Снежко

Исп: Столбова Л.А. тел:9-92-43

Приложение

к распоряжению Администрации

Альменевского муниципального округа

Курганской области от 17.05.2022 г. № 112-

12 р «О создании комиссии

 по освидетельствованию проведения

основных работ по строительству

(реконструкции) объекта индивидуального

жилищного строительства,

осуществляемому с привлечением средств

материнского (семейного) капитала на

территории Альменевского муниципального

округа Курганской области»

Управляющий делами

Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области                                                                       С.А. Волков

Состав

комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству

(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства,

осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала на

территории Альменевского муниципального округа Курганской области

терртерритории Альменевского муниципального округа курганской облати

1.1. Председатель комиссии - заместитель Главы Альменевского муниципального округа

Курганской области, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и

строительства Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.

2.2. Заместитель председателя комиссии – заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, архитектуры и строительства Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области.

3.3. Секретарь комиссии – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,

архитектуры и строительства Администрации Альменевского муниципального округа

Курганской области.

4.Члены комиссии:

5.4.  Главный специалист юридического отдела Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области.

6.5. Специалист МКУ «Альменевский территориальный отдел», специалист  МКУ

«Шариповский территориальный отдел», специалист МКУ «Танрыкуловский

территориальный отдел»,  на территории которого находится объект индивидуального

жилищного строительства.